
Sınıfın Adı Felsefe 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Antikçağ’da Felsefe 2 Metin Bal, Alican Tural

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2025-2026  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 10-11 Kasım 2025 Vize Sınav Programınız                                                                                   tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İŞERİ

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Antikçağ’da Felsefe

MB / ACT

PDÖB003

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00



Sınıfın Adı Felsefe 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Sinemada Felsefe 0 Metin Bal, Alican Tural

Toplam Saat 0

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2025-2026  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 10-11 Kasım 2025 Vize Sınav Programınız                                                                                   tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İŞERİ

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sinemada Felsefe (1)

MB / ACT

PDÖB003

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45



Sınıfın Adı Felsefe 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Çağdaş Ontoloji Sorunları 1 Gülsu Çivril
Edebiyat Eserlerinde Felsefe Problemleri 1 Metin Bal, Alican Tural

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2025-2026  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 10-11 Kasım 2025 Vize Sınav Programınız                                                                                   tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İŞERİ

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Çağdaş Ontoloji Sorunları

Gülsu Çivril

PDÖ317

Edebiyat Eserlerinde Felsefe Problemleri

MB / ACT

PDÖ317

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

5. Ders

12:10
12:55

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Felsefe 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Varoluşçuluk 0 Metin Bal, Alican Tural
İletişim Becerileri 2 Gamze Erdoğan, Gülsu Çivril
Fenomenoloji 1 Gülsu Çivril

Toplam Saat 3

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2025-2026  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 10-11 Kasım 2025 Vize Sınav Programınız                                                                                   tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İŞERİ

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Fenomenoloji

Gülsu Çivril

PDÖ317

İletişim Becerileri

GE / GÇ

PDÖ317

Varoluşçuluk (1)

MB / ACT

PDÖ317

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35


